АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРЗАМАС
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________ №_______

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Арзамас Нижегородской области от 14.03.2023 № 672 «О создании

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском
округе город Арзамас Нижегородской области»

В связи с необходимостью изменения персонального состава
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе
город Арзамас Нижегородской области:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
город Арзамас Нижегородской области от 14.03.2023 № 672«О создании
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе
город Арзамас Нижегородской области»:

1.1. В состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в
городском округе город Арзамас Нижегородской области, утвержденный
постановлением (далее-комиссия), внести следующие изменения:

1.1.1. Ввести в состав комиссии:
- Канаеву Ольгу Александровну – главного специалиста организационного

отдела департамента организационно-кадровой работы администрации городского
округа город Арзамас Нижегородской области, секретарем комиссии.

1.1.2. В наименовании должности Проняева Александра Александровича,
директора департамента организационно-кадровой работы администрации
городского округа город Арзамас Нижегородской области, слова «, секретарь
комиссии» исключить.

Установить, что Проняев Александр Александрович, директор департамента
организационно-кадровой работы администрации городского округа город Арзамас

Нижегородской области, в составе комиссии исполняет полномочия члена
комиссии.

1.2. В Положение о межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений в городском округе город Арзамас Нижегородской области,
утвержденный постановлением, внести следующие изменения:

1.2.1. В разделе 5 пункта 5.7. слова «и секретарем» исключить.
2. Отделу по связям с общественностью администрации городского округа

город Арзамас Нижегородской области (Маценко О.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Арзамасские новости», а также на
официальном сайте администрации городского округа город Арзамас
Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Арзамаса А.А. Щелоков